

	
		  
		
	



	
		
			
				
						
		Webové vyhledávání

						Nejlepší z webu
	Vyhledávače
	Spuštění webových stránek
	Bezpečnost a soukromí


			
	
		E-mail a zasílání zpráv

						Tipy a triky
	Outlook Tipy a triky
	VoIP
	Tipy a triky služby Gmail
	Yahoo tipy a triky
	Průvodci a konzultace
	Klíčové koncepty


			
	
		Software

						Grafický design
	Tabulky
	Desktop Publishing
	Dokumenty
	Prezentace
	Databáze
	Animace a video


			
	
		Okna

						Typy souborů
	Počítačové koncepty
	Chybová hlášení
	Ovladače a hardware
	Základy
	Průvodci a konzultace
	Instalace a inovace


			
	
		Hry

						PC
	Play Station
	Xbox
	Nintendo
	Mobilní, pohybliví
	Minecraft
	Klasické hry


			
	
		Software a aplikace

						Zálohování a nástroje
	Video a zvuk
	Pouze pro iOS
	Pouze pro Mac
	E-mail a zasílání zpráv
	Prohlížeče a internet
	Jen Android


			
	
		Nákupní příručky

						Televize a domácí kino
	Příslušenství a periferie
	Gadgets
	Zvuk
	Hry a konzole
	Kamery
	Stolní počítače


			


				

			

			
			

		

	








	
		
			Okna  Typy souborů		

	

	
		Co je to soubor PDF?

			

									by Tim Fisher
							


	

			
			
		
		
		
			
				
					Share on FacebookShare on Twitter
				

			

		

	

	
					Jak otevřít, upravit a převést soubory PDF

		
 Vyvinutý společností Adobe Systems, soubor s příponou .PDF je soubor Portable Document Format. 



 Soubory PDF mohou obsahovat nejen obrázky a text, ale také interaktivní tlačítka, hypertextové odkazy, vložená písma, video a další. 

 Budete často vidět produktové příručky, e-knihy, letáky, aplikace, skenované dokumenty, brožury a všechny druhy dalších dokumentů, které jsou k dispozici ve formátu PDF. 

 Vzhledem k tomu, že PDF se nespoléhají na software, který je vytvořil, ani na žádný konkrétní operační systém nebo hardware , vypadají stejně bez ohledu na to, na jakém zařízení jsou otevřeny. 

 Jak otevřít soubor PDF 
 Většina lidí vede přímo do aplikace Adobe Acrobat Reader, když potřebují otevřít PDF. Adobe vytvořil standard PDF a jeho program je rozhodně nejpopulárnější volná PDF čtečka . Je to naprosto v pořádku, ale myslím, že je to poněkud nafouklý program s mnoha funkcemi, které možná nikdy nebudete potřebovat nebo chcete používat. 

 Většina webových prohlížečů, jako jsou prohlížeče Chrome i Firefox, může samotné soubory PDF otevřít. Na to můžete nebo nemusíte potřebovat doplněk nebo rozšíření, ale je to docela užitečné, když máte jeden otevřený automaticky po kliknutí na odkaz PDF online. 

 Velmi doporučuji SumatraPDF nebo MuPDF, pokud jste po něco trochu víc. Oba jsou zdarma. 

 Jak upravit soubor PDF 
 Adobe Acrobat je nejpopulárnější editor PDF, ale Microsoft Word to také udělá. Existují také další editory PDF, jako jsou například PhantomPDF a Nitro Pro. 

 FormSwift je bezplatný PDF Editor, PDFescape, DocHub a PDF Buddy jsou několik bezplatných online PDF editorů, které umožňují snadné vyplnění formulářů, jako jsou ty, které někdy vidíte na žádosti o zaměstnání nebo na daňovém formuláři. Stačí nahrát svůj PDF na webovou stránku, abyste tak učinili, jako vložení obrázků, textu, podpisů, odkazů a dalších, a poté je stáhněte zpět do počítače jako PDF. 

 Podívejte se na náš nejlepší bezplatný seznam editorů PDF pro pravidelně aktualizovanou sbírku editorů PDF, pokud jste po něco víc než jen vyplňování formuláře, jako je přidání nebo odebrání textu nebo obrázků z vašeho PDF. 

 Jak převést soubor PDF 
 Většina lidí, kteří chtějí převést soubor PDF do jiného formátu, to zajímá, aby mohli upravovat obsah souboru PDF. Převod PDF znamená, že již nebude .PDF a místo toho se otevře v jiném programu, než je čtečka PDF. 

 Převod PDF do souboru Microsoft Word (DOC a DOCX ) vám například umožní otevřít soubor nejen v aplikaci Word, ale i v jiných programech pro úpravy dokumentů, jako jsou OpenOffice a LibreOffice. Použití těchto typů programů pro úpravu převedeného PDF je pravděpodobně mnohem pohodlnější věc než u neznámého editoru PDF jako jeden z výše uvedených programů. 

 Pokud místo toho chcete, aby soubor jiného než PDF byl soubor PDF, můžete použít tvůrce PDF. Tyto typy nástrojů mohou mít podobu snímků, e-knih a dokumentů aplikace Microsoft Word a exportovat je jako PDF, což jim umožňuje otevřít v čtečce PDF nebo eBook. 

 Ukládání nebo export z nějakého formátu do formátu PDF lze provést pomocí bezplatného tvůrce PDF. Některé dokonce slouží jako tiskárna PDF, což vám umožní virtuálně "tisknout" téměř libovolný soubor do souboru .PDF. Ve skutečnosti je to prostě jednoduchý způsob, jak převést něco do PDF. Informace o tisku do formátu PDF naleznete v těchto podrobnostech. 

 Některé programy z výše uvedených odkazů mohou být použity oběma způsoby, což znamená, že je můžete použít jak k převodu souborů PDF do různých formátů, tak i k vytváření souborů PDF. Caliber je dalším příkladem bezplatného programu, který podporuje konverzi do a z eBook formátu. 

 Také mnoho z uvedených programů může také sloučit více PDF do jednoho, extrahovat konkrétní stránky PDF a uložit pouze obrázky z PDF. 

 FormSwift je zdarma PDF to Word Converter je jedním příkladem on-line převodník PDF, který může uložit PDF do DOCX. 

 Podívejte se na tyto programy pro volné převody souborů a on-line služby pro další způsoby, jak převést soubor PDF do jiného formátu, včetně formátů obrázků, HTML , SWF , MOBI , PDB, EPUB , TXT a dalších. 

 Jak zabezpečit PDF 
 Zabezpečení souboru PDF může obsahovat požadavek na otevření hesla a zabránění někom, aby tiskl PDF, kopíroval jeho text, přidal komentáře, vkládal stránky a další věci. 

 Soda PDF, FoxyUtils a někteří tvůrci a konvertory PDF, které jsou propojeny nahoře - například PDFMate PDF Converter Free, PrimoPDF a FreePDF Creator - jsou jen některé volné aplikace z mnoha, které mohou změnit tyto typy možností zabezpečení. 

 Jak crack PDF heslo nebo odemknout PDF 
 Přestože se v některých případech doporučuje chránit soubor PDF s heslem, může se stát, že zapomenete, jaký je heslo, a zabráníte tak přístupu k vašemu vlastnímu souboru. 

 Pokud potřebujete odstranit nebo obnovit heslo vlastníka PDF (ten, který omezuje určité aktivity) nebo uživatelské heslo PDF (ten, který omezuje otevření) v souboru PDF, použijte jeden z těchto nástrojů pro odstranění hesel PDF zdarma . 

 Stále máte problémy s otevřením nebo použitím souboru PDF? 
 Další informace naleznete v části Získat další informace o tom, jak se mnou kontaktovat v sociálních sítích nebo prostřednictvím e-mailu, vysílání na fórech technické podpory a další. Dejte mi vědět, jaké problémy máte s otevřením nebo použitím souboru PDF a uvidíme, co mohu pomoci. 


	


	
			Alike posts

		
					
				
			
				
			Co je soubor CDR?

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je soubor DRF?

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je soubor ATF?

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je soubor XLS?

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je soubor CV?

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je ZIP soubor?

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je soubor MODD?

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je soubor CUR?

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je soubor XWB?

			
				Okna							

		

	



	
			See Newest

		
					
				
			
				
			3DS Přehled hlavních nástrojů

			
				Software							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je USB 1.1?

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Projekt Gotham Racing 3 Car List

			
				Hry							

		

	

	
					
				
			
				
			Jak opravit Vbscript.dll nebyly nalezeny nebo chybějící chyby

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Auta Cheat kódy pro Nintendo Wii

			
				Hry							

		

	

	
					
				
			
				
			Podívejte se na tyto 8 Akční-Dobrodružné hry pro PSP

			
				Nákupní příručky							

		

	



	
			Sapid posts

		
					
				
			
				
			Jak získat Coordinates z Map Google

			
				Nové a další							

		

	

	
					
				
			
				
			Auslogics Disk Defrag v8.0.9.0

			
				Software a aplikace							

		

	

	
					
				
			
				
			# Hashtag Definice

			
				Sociální média							

		

	

	
					
				
			
				
			Jak odebrat Samsung Galaxy Note Edge Back Cover

			
				Android							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je zvuk Surround Sound

			
				Nákupní příručky							

		

	

	
					
				
			
				
			Excel Krok za krokem Základní výukový program

			
				Software							

		

	

	
				
			Jak používat speciální znaky a symboly v aplikaci Word

			
				Software							

		

	

	
					
				
			
				
			Jak se vyhnout tomu, že máte účet Google hacknutý

			
				E-mail a zasílání zpráv							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je uživatelský styl?

			
				Web Design & Dev							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je to inteligentní myčka nádobí?

			
				Nové a další							

		

	

	
					
				
			
				
			Jak převést Word Doc do HTML

			
				Web Design & Dev							

		

	

	
					
				
			
				
			Příkazový řádek: Co to je a jak to používat

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Zdarma Halloween klipart pro vaše Mac

			
				Webové vyhledávání							

		

	

	
					
				
			
				
			IPhone 5 Funkce hardwaru a softwaru

			
				IPhone a iPod							

		

	

	
					
				
			
				
			Kolik firem by mělo platit blogery

			
				Webové vyhledávání							

		

	

	
				
			Jak vložit obrázek Inline do Opery

			
				E-mail a zasílání zpráv							

		

	





	
		Back to top
		
			© 2024 cs.eyewated.com		

		
			     
		

	







